

MASKINTEK ApS

Årsrapport

1. april 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Kristian Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | MASKINTEK ApS Tonne Kjærvej 3 7000 Fredericia |
| | CVR-nr: 32829295 |
| | Regnskabsår: 01/04/2012 - 31/12/2012 |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af havemaskiner og håndværktøj samt tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. april 2012 - 31. december 2012 (omlægningsperiode) udviser et overskud på kr. 58.206, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. -597.751.

Selskabet har i 2012 omlagt regnskabsåret således dette fremover følger kalenderåret.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Det er dog en forudsætning for at driften kan fortsætte, at den fornødne likviditet stilles til rådighed. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. |
|---|----------|----------------|
| Bruttoresultat | | 561.286 |
| Personaleomkostninger | 1 | -431.081 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -23.350 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 106.855 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.690 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54.339 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.206 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 58.206 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 |
| Årets resultat | | 58.206 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 58.206 |
| I alt | | 58.206 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. |
|---|----------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 58.061 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 58.061 |
| Anlægsaktiver i alt | | 58.061 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 630.240 |
| Varebeholdninger i alt | | 630.240 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 100.910 |
| Andre tilgodehavender | | 254.617 |
| Tilgodehavender i alt | | 355.527 |
| Likvide beholdninger | | 1.818 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 987.585 |
| AKTIVER I ALT | | 1.045.646 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. |
|---|----------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 5 | 80.000 |
| Overført resultat | | -677.751 |
| Egenkapital i alt | 6 | -597.751 |
| Gæld til banker | | 624.920 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 508.060 |
| Anden gæld | | 510.417 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.643.397 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.643.397 |
| PASSIVER I ALT | | 1.045.646 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 | - |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 377.878 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 49.028 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.175 | xxxxx |
| | <u>431.081</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2012 | - |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 0 | xxxxx |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | xxxxx |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.354 | xxxxx |
| Småaktiver | 3.996 | -xxxxx |
| | <u>xxx.xxx</u> | <u>xxxxx</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2012 | - |
|------------------------------------|----------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 0 | xxxxx |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | xxxxx |
| | <u>0</u> | <u>xxxxx</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 129.025 |
| Tilgang | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Afgang | -xxx.xxx | -xxx.xxx | 0 |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 129.025 |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Opskrivninger ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -51.610 |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -19.354 |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -70.964 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 58.061 |

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 80.000 |
| Tilgang, kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

6. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Saldo primo | 80.000 | 0 | -735.957 | 0 | -655.957 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 58.206 | 0 | 58.206 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 0 | -677.751 | 0 | -597.751 |

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Going Concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i første regnskabsår (2010/2011) været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning, reduktion i omkostninger samt forbedring af kreditvilkår hos leverandører.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2013, der viser et mindre driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 4-5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 28 måneder, kr. 389.569.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.